Bosna i Hercegovina

Federacija Bosne i Hercegovine
KANTON SARAJEVO
Ministarstvo za boracka pitanja

BocHa u Xepuerosuna
Denepaurja bocue u Xepuerosune
KAHTOH CAPAJEBO

MunucrapeTBo 3a Gopauka nurama

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO
Ministry of Veteran's Affairs

SPISAK KORISNIKA KOJIMA JE DODIJELJENA JEDNOKRATNA NOVCANA
POMOC ZA RJESAVANJE SOCIJALNIH POTREBA 17.02.2022. GODINE

rR.b. IME I PREZIME
1. SUBASIC EDIN
2. SARIC ZLAKO
3. DACIC SULEJMAN
4. DZANANOVIC SUAD
5. CARDAKOVIC FADIL
6. BUNGUR IFET
7. HOSIC SAKIB
8. BOROVAC EDIN
9. LATIC ERNAD
10. MURGA MUSTAFA
11. KILERDZI NUSRET
12. COSOVIC ADEM
13. GRBO DAMIR
14. OSMANOVIC SABIHA
15. HERENDA MEVLIDA
16. POZO NAZIF
17. SAJNICA ENES
18. BIHORAC ISO
19. SULOVIC SAMIR
20. IKOVIC SULEIMAN _
21. LUTVIC ISMET
[ e Adresa: Reisa Dzemaludina Causevica 1, 71 000 Sarajevo
ﬁiVé:’" Tel: + 387 (0) 33 562-012, Fax: + 387 (0) 33 562-251
JHURINGEN Web: http://mbp.ks.gov.ba, E-mail: mbp@mbp.ks.gov.ba

W Tttt ste

1/4

1/4



19
o

24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.

34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,

44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.

MUCIC BISERA
HUBIJAR MUHEDIN
MUHIC AMIR
SELMANOVIC JASMINKA
MRDIC ALMIR
AHATOVIC MIRSAD
BOROVAC KEMO
ZILIC FADIL
ROKSA MIRSAD
HODZIC ZLATKO
USCUPLIC HAMDO
KOMARICA NUSRET
KUKAN MUHAMED
DACIC HAJRO
PLEH JASMIN
DELALIC ZIIO
JAKSIC LJUBOMIR
CESKO SEMSO
KURTIC HAMED
KOVAC MUSTAFA
SELIMOVIC ISMET
SISIC MEHMEDALIJA
TURBIC SEID
MICIJEVIC MUHAMED
AVDIC ZICRIJA
PURDEVIC MUHAMED
BABIC BRANKO
HOSO NERMIN
ZEKOVIC SUAD
NOVALIC MIDHAT
CUTURA BAKIR
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KURTOVIC NUSRET
BREKALOVIC AMIR
LUCKIN JUNUZ
MAHINIC HAMO
SULEIMANOVIC ISLAM
DRAKOVAC KEMAL
ALJEVIC ZIJAD
HUBANIC SENAD
SAHOVIC FERIDA
KASUMOVIC SAMIR
MESETOVIC MELIHA
PACO JASMIN
RAMIC ISMET
OSMANOVIC HAJRUDIN
RAMIC SECO
MECAN SEFKIJA
OMERBEGOVIC ZILHA
PANDZIC HASAN
MAJCIC IBRAHIM
HRUSTEMOVIC HAVA
HROMIC ALIJA
DZINIC EMINA
BALJIC HALID
LOKVANCIC ADEM
BOROVAC NIHAD
TRTIC ADMIR
ZELINCEVIC DEJAN
BEKTO AVDULAH
MAMUTI AJET
HERENDA MIDHAT
HUJIC SENAD
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AHMETHODZIC EDINA
KLACAR RAMIZ
SAJTOVIC NIHAD
MAHINIC ALIJA
GLJIVA HARIS
FETIC AMRA
CIRIC EDIS
ASOTIC MUHAMED
AHMESPAHIC MUHIDIN
TABAKOVIC JASMIN
KARIC ENVER
MURATOVIC MIDHAT
SMAJILHODZIC ELVIRA
SOKOLOVIC ZDENKA
MEHIC EDIN
PALDUM SAFET
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